
/^

UCHWAŁA NR LXXVII/480/2024
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 31 stycznia 2024 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego
z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107) oraz art. 42 ust. l i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011
r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. póz. 991, póz. 1675 oraz z 2022 r. póz. 2280,
póz. 2705) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ l. W załączniku do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej pn.: „Struktura Organizacyjna
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu" stanowiącego załącznik do Uchwały
Nr XXIX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2012 r. w sprawie
Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu (tekst jednolity ogłoszony Uchwałą
Nr LXIV/412/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia
jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu;
Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. póz. 3245) zmienionej Uchwałą Nr LXXVI/475/2023
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 19 grudnia 2023 r. zmieniającą Uchwałę
Nr XXIX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2012 r. w sprawie
Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r.póz. 197),
wprowadza się następujące zmiany:

Łowicz, ul. Ułańska 28.";
l) w § 7 po pkt 23 dodaje się pkt 24 w brzmieniu:

„ 24) Poradnia anestezjologiczna
2) §11 pkt 5 lit e otrzymuje brzmienie:

„e) Pełnomocnik ds. systemu zarządzania jakością i bezpieczeństwem pacjenta";
3) § 11 pkt 4a otrzymuje brzmienie:

,,4a) Dział controllingu i analiz, w skład którego wchodzi:
a) Stanowisko ds. kosztów,
b) Stanowisko ds. analiz,
c) Stanowisko ds. rozliczeń i budżetowania;".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzieimiku
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

PEZE^łOD:.nC^ĄCY EADY

..TT^-
Mar^k Jęd.

\

dr2&]c
>c<^
lesak

c-



Uzasadnienie

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu wystąpił z wnioskiem o dokonanie
zmian w załączniku do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu pn. „Struktura
organizacyjna Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu":

w § 7 po pkt 23 dodaje się pkt „ 24) Poradnia anestezjologiczna
Łowicz, ul. Ułańska 28". Poradnia anestezjologiczna będzie miejscem wykonywania
konsultacji w zakresie kwalifikacji do wykonywania znieczulenia do zabiegów operacyjnych,
diagnostycznych lub leczniczych,

- zmianie w § 11 pkt5 lit ew brzmieniu „ Pełnomocnik ds. systemu zarządzania jakością"
na brzmienie „Pełnomocnik ds. systemu zarządzania jakością i bezpieczeństwem pacjenta",
zmiana dotycząca stanowiska wynika z ustawy z dnia 16 czerwca 2023 r. o jakości w opiece
zdrowotnej i bezpieczeństwie pacjenta (Dz. U. 2023 póz. 1692),
- zmianie w § 11 pkt 4a na następujący:
,,4a) Dział controllingu i analiz, w skład którego wchodzi:

a) Stanowisko ds. kosztów,
b) Stanowisko ds. analiz,
c) Stanowisko ds. rozliczeń i budżetowania;".

Zmiana §11 pkt 4a wynika z pisma złożonego przez Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Łowiczu o nr MOR.011.2.1.2023.WP z dnia 22.01.2024 r.
Zmiany i rozszerzenie zakresu udzielanych świadczeń zostały pozytywnie zaopiniowane
przez Radę Społeczną Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu Uchwałą Nr 1/1/2024 z dnia
4 stycznia 2024 r. w sprawie zaopiniowania rozszerzenia działalności Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Łowiczu, oraz Uchwałą Nr V/11/2023 z dnia 2 października 2023 r. w sprawie
zaopiniowania rozszerzenia działalności Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.

Stosownie do art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(Dz. U. z 2023 r. póz. 991, póz. 1675 oraz z 2022 r. póz. 2280, póz. 2705) ustrój podmiotu
leczniczego niebędącego przedsiębiorcą, a także inne sprawy dotyczące jego funkcjonowania
nieuregulowane w ustawie określa statut. Statut nadaje podmiot tworzący, a zmian w Statucie
dokonuje Rada Powiatu w formie uchwały. W związku z powyższym podjęcie niniejszej
uchwały jest zasadne.


